No

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA mº 169/94

po t
O Diretor Geral co Yribunal Regional Eleitoral

co Estado de Golas, Doutor EMAURO DE FREITAS,

no uso de suas atribuicocs legais,

RESOLVE:

Designar o Sr. LEONARDO DA MOTTA OLIVEIRA

pare substiluir o Sr. ALVARO AUGUSTO LARA DE SOUZA, na função de

Chefe da veçoo de Planejamento e Coordenaçao de Fleiçoes - VO-S,

” ç - . , “a

no periodo de 02 a 21 de janeiro de 1905,

CURPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabincte da Direloria Gerel co Tribunol

hegional Eleitoral do Estado de Goias, em Colonia aos 19 dias do

nes de cezenbro doe 1994,

acute,
Dr. ENAURO DE FREITAS

Diretor Geral Go TKE/CO.,